Mater'ska skola Frydlant nad Ostravici, ul. Jandckova 1444, pfispévkovd organizace

Kapacita volnych mist

Pocet volnych mist pro skolni rok 2025/2026

MS Janéackova
MS Smetanova
MS Nové Ves
MS Lubno

Celkem

59
28
17
22

126 déti

Mgr. Barbora Vymolova

Reditelka MS

Magr.
Barbora

Digitalné podepsal
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Vymolova
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